• sicut in iherusalem iherusalem  
conuertere ad dñm deum tuum

**S** mouem obire ueni in ad pa  
rem pater si fieri potest transeat a

**M**o. esse i. se spiritus quidem promptus  
est caro enim in fir. ma. har. uolun

**V**erumptamen  
non sicut ego uolo sed sicut tu uis.

har uoluntas tu a.

**M**igrauit uida p̄r afflictione  
et multitudine seruitutis.

habitauit inter gentes. nec inuenit  
requiem. Omnes p̄secutores eius  
apphenderunt eam. inter angustias.  
Die syon lugent. eo quod  
non sunt q̄ ueniunt ad sollempnitatem.  
Om̄s portæ eius destructe. sa  
cristoteles eius gementes. iugines  
eius squalide. et ipsa oppressa ama  
ritudine. Facti sunt hostes ei  
in capite. inimici eius locupletati  
sunt. quia dñs locutus ē sup̄ eam.  
Propter multitudinem iniquitatis eius  
paruuli ei ducti sunt in captiuitatem  
ante faciem tribulantis. Iherlm.

**H**ic est anima me a ut q̄ ad  
mor uin sustinet hic et uigilare me q̄m

**S**unc uideberit turbam que cucumela  
bit me uol fu gam capie tū et ego  
ita dñm inuola a pro uo  
bis. **V**igilare et orare non u  
tatis in computatio nem. hunc uo.

**G**ressus est a filia syon  
omnis decor ei. facti sunt  
principes eius uelut arctes. non  
inuenientis paschua. Et abierunt  
absq̄ fortitudine. ante faciem subse  
quentis.

**R**ecordata ē iherlm  
dierum afflictionis sue. et p̄uarica  
tionis omnium desiderabilium suorum.  
que habuerat a diebus antiquis.  
cum caderet p̄p̄s eius in manu ho  
stili. et n̄ esset auxiliator. viderunt  
tam hostes. et deriderunt sabbata ei.

**E**cce uelimus eum non haben  
tem speciem neq̄ de  
corum aspectus  
eius in e o non est hic pecca  
ta nostra porta uir et pro nobis do  
lent ipse ad rem uulnera tui est prop  
ter iniquitates nostras. Quia ho  
lano. ti sumus. **V**ix lan

A